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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

3ης /2021  Συνεδρίασης  Δημοτικού Συμβουλίου  
Αρχανών    Αστερουσίων  

ΠΡΟΣ  
                                         1. Δήμαρχο Αρχανών Αστερουσίων, Κοκοσάλη Εμμανουήλ  
                                         2. Μέλη  δημοτικού συμβουλίου  Αρχανών Αστερουσίων 

     3. Προέδρους  Συμβουλίων  Κοινοτήτων Δήμου Αρχανών Αστερουσίων      
     4. Προέδρους   Κοινοτήτων Δήμου Αρχανών Αστερουσίων  

   Σας προσκαλώ σε τακτική συνεδρίαση του δημοτικού συμβουλίου που θα γίνει την 17η 
Φεβρουαρίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα από 19.00 μέχρι 23.30 με τηλεδιάσκεψη (μέσω της 
εφαρμογής e-presence.gov.gr) σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 74 του Ν. 4555/2018, του άρθρου 10 παρ. 1 της Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα 
μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID 19  και της 
ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» (ΦΕΚ τ.Α΄55/11-3-2020) και των οριζομένων στις με αρ. πρωτ. 
18318/13-03-2020, 20930/31-03-2020 και 33282/29-05-2020 εγκυκλίους του Υπουργείου Εσωτερικών, 
για τη συζήτηση των παρακάτω θεμάτων : 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 
Συζήτηση επί του νομοσχεδίου του υπουργείου Εσωτερικών με τίτλο: «Εκλογή Δημοτικών και 
Περιφερειακών Αρχών» 
 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
1. Εξέταση μείωσης μισθωμάτων λόγω COVID-19, σε κυλικεία των σχολικών μονάδων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Δήμου Αρχανών Αστερουσίων (Εισηγήτρια η Πρόεδρος της 
Σχολικής Επιτροπής Αντωνιδάκη Ελένη Καλλιόπη)  

 
22..  Αντικατάσταση μελών στο Δ.Σ. της Σχολικής Επιτροπής Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δήμου Αρχανών-Αστερουσίων (Εισηγήτρια η Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής 
Αντωνιδάκη Ελένη Καλλιόπη)   

 
3. Έγκριση εκμίσθωσης  αγροτεμαχίων  στη θέση «Αμμουδάρα»  Κοινότητας Αγιών Παρασκιών    

ττοουυ  ΔΔήήμμοουυ  ΑΑρρχχααννώώνν  ΑΑσσττεερροουυσσίίωωνν με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης (Εισηγήτρια η 
Αντιδήμαρχος Γενειατάκη Χαρά )  

 
4. Ορισμός υπεύθυνου διαχείρισης λογαριασμού της  ενταγμένης στο Πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 

ΙΙ πράξης με τίτλο  «Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση παιδικών 
χαρών του Δήμου Αρχανών – Αστερουσίων» (Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος Κουκάκης 
Γιάννης)  

 
5. Ορισμός υπεύθυνου διαχείρισης λογαριασμού της  ενταγμένης στο Πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ 

ΙΙ πράξης με τίτλο  «Eπισκευή – συντήρηση και διαμόρφωση αύλειων χώρων Δημοτικών 
Σχολείων Δήμου Αρχανών-Αστερουσίων» (Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος Κουκάκης 
Γιάννης)  

 
6. Ορισμός υπεύθυνου διαχείρισης λογαριασμού του έργου «Κατασκευή εξωτερικών δικτύων 

αποχέτευσης  και Ε.Ε.Λ. οικισμού Τεφελίου » (Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος Κουκάκης 
Γιάννης)  

 
7. Ορισμός μελών για τη συγκρότηση επιτροπών του Δήμου Αρχανών Αστερουσίων έτους 2021 

(Εισηγήτρια η Αντιδήμαρχος Γενειατάκη Χαρά )  



 
8. Έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τον ορισμό μελών Επιτροπής Οριστικής Παραλαβής του 

έργου «Εκσυγχρονισμός και Επέκταση εσωτερικών δικτύων αποχέτευσης Πύργου »   του Δήμου 
Αρχανών Αστερουσίων  (Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος Κουκάκης Γιάννης)  

 
9. Έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τον ορισμό μελών Επιτροπής Οριστικής Παραλαβής του 

έργου «Ανάπλαση οικισμού Αχεντριά»   του Δήμου Αρχανών Αστερουσίων  (Εισηγητής ο 
δημοτικός σύμβουλος Κουκάκης Γιάννης)  

 
10. Έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τον ορισμό μελών Επιτροπής Οριστικής Παραλαβής του 

έργου «Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού για την αναβάθμιση παιδικών χαρών του Δήμου 
Αρχανών – Αστερουσίων» (Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος Κουκάκης Γιάννης)  

 
11. Έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τον ορισμό μελών Επιτροπής Οριστικής Παραλαβής του 

έργου «Κατασκευή παιδικής χαράς στην Τ.Κ. Καταλαγαρίου» Δήμου Αρχανών Αστερουσίων 
(Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος Κουκάκης Γιάννης)  

 
12. Έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τον ορισμό μελών Επιτροπής Οριστικής Παραλαβής του 

έργου «Επισκευές και Συντηρήσεις σχολικών κτιρίων 2017 » Δήμου Αρχανών Αστερουσίων 
(Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος Κουκάκης Γιάννης)  

 
13. Έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τον ορισμό μελών Επιτροπής Οριστικής Παραλαβής του 

έργου «Συντηρήσεις και Επισκευές σχολικών κτιρίων 2018» Δήμου Αρχανών Αστερουσίων 
(Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος Κουκάκης Γιάννης)  

 
14. Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής φυσικού εδάφους του έργου «Βελτίωση αγροτικού οδικού 

δικτύου περιοχής  Μπότζη Δήμου Αρχανών Αστερουσίων» (Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος 
Κουκάκης Γιάννης)  

 
15. Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής φυσικού εδάφους του έργου «Κατασκευή εξωτερικών 

δικτύων αποχέτευσης  και Ε.Ε.Λ. οικισμού Τεφελίου » (Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος 
Κουκάκης Γιάννης)  

 

Για οποιαδήποτε άλλη πληροφορία μπορείτε να απευθύνεστε στο Γραφείο Υποστήριξης 
Πολιτικών Οργάνων του Δήμου Αρχανών Αστερουσίων  

 
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου 

Αρχανών –Αστερουσίων 
Πολιτάκης Ματθαίος 

 

 


